documentos  GED,  consultoria  administrativa,  suporte  de  acervo
documental e organização de arquivo publico do órgão, alem de
verificação dos processos a serem digitalizados pertencentes ao
legislativo do Município de São José do Campestre-RN.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco
mil, seiscentos reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de São Jose do Campestre-RN; Função:  01 -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;  Natureza  da